UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG PHỔ VĂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Phổ Văn, ngày      tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc nhân Kỷ niệm 94 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản

Việt Nam (03/02/1930-03/02/2024) và đón tết Nguyên đán Giáp Thìn - năm 2024

UBND phường thông báo các cơ quan, đơn vị, địa phương và Nhân dân trên

địa bàn phường thực hiện treo cờ Tổ quốc nhân dịp Kỷ niệm 94 năm Ngày thành lập

Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930-03/02/2024) và đón tết Nguyên đán Giáp Thìn

– năm 2024, cụ thể như sau:

1. Dịp Kỷ niệm 94 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam

(03/02/1930-03/02/2024): Treo cờ Tổ quốc vào ngày 03/02/2024.

2. Dịp tết Nguyên đán Giáp Thìn - năm 2024: Treo cờ Tổ quốc từ ngày

06/02/2024 Dương lịch (tức ngày 27 tháng Chạp năm Quý Mão) đến hết ngày

14/02/2024 Dương lịch (tức ngày Mùng 5 tháng Giêng năm Giáp Thìn).

3. Các cơ quan, đơn vị, Tổ dân phố và Nhân dân treo băng rôn, khẩu hiệu

tuyên truyền theo nội dung Công văn số 01/VHTT ngày 02/01/2024 của Phòng Văn

hóa và Thông tin thị xã; đồng thời, tổ chức tổng dọn vệ sinh môi trường tại trụ sở cơ

quan, đơn vị, trường học, các công trình công cộng và khu dân cư nhằm tạo cảnh quan

môi trường sạch đẹp nhân dịp Lễ, Tết.

Uỷ ban nhân dân phường thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương và

Nhân dân biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ, TT HĐND phường;

- CT, PCT UBND phường;

- UBMTTQVN và các tổ chức CT-XH phường;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- Các Tổ dân phố;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thống Nhất

		2024-01-29T09:13:55+0700

		2024-01-29T10:29:16+0700

		2024-01-29T10:29:16+0700

		2024-01-29T10:29:16+0700